

Båstrup Vognen ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 26 79

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Michael Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Båstrup Vognen ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 26 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Novatech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med handel af landbrugsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	44.844	48
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.418	-1
Resultat før skat	42.426	51
Skat af årets resultat	-9.328	-11
Årets resultat	33.098	40
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.098	40
Disponeret i alt	33.098	40

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.745	556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.854.296	1.079
Andre tilgodehavender	0	111
Tilgodehavender i alt	<u>2.061.041</u>	<u>1.746</u>
Likvide beholdninger	<u>50.577</u>	<u>425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.618</u>	<u>2.171</u>
Aktiver i alt	<u>2.111.618</u>	<u>2.171</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.729.220	1.696
Egenkapital i alt	<u>1.929.220</u>	<u>1.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.334	26
Selskabsskat	9.328	11
Anden gæld	163.736	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.398</u>	<u>275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.398</u>	<u>275</u>
Passiver i alt	<u>2.111.618</u>	<u>2.171</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
